LUNCH (CIABATTA)

Parma
Parmaham, mozzarella, zongedroogde tomaten en rucola
Parma ham, mozzarella, sundried tomatoes, rocket salad

Caprese
Mozzarella, tomaten, basilicum en pesto
Mozzarella, tomato, basil, pesto

Carpaccio
Dun gesneden carpaccio met Grana Padano en rucola
Thinly sliced beef with Grana Padano and rocket salad

Pollo
Gegrilde kipfilet met salade
Grilled chicken breast with salad

PANINI

Hawaii
Ham, kaas en ananas
Ham, cheese, pineapple

Paiano
Mozzarella, tomaat, uien en Grana Padano
Mozzarella, tomato, onions and Grana Padano

Uitsmijter ham en kaas

Omelet ham en kaas

13,00

11,90

13,00

14,00

10,50

11,50

14,80

14,80




Voorgerechten (starters)

Carpaccio di Manzo
Runde carpaccio met rucola en Parmezaan kaas
Beef carpaccio with rocket and Parmesan cheese

Antipasto misto per due persone
Italiaanse vleessoorten en kazen voor twee personen
A mix of Italian meat and cheese for two persons

Funghi trifolati

Gestoomde champignons in witte wijn
Mushrooms in white wine sauce
Scampi gratinati

Oven gebakken scampi’s
Oven grilled prawns

Melanzane di Parmigiana

Olive

Calamari Fritti

INSALATE

Insalata greca
Griekse salade
Greek salad

Insalata Caprese
Tomaten, bufelmozzarella en verse basilicum
Tomatoes, mozzarella and fresh basil

Insalata polo

Mix salad met kip
Mix salad with chicken

Zuppa del giorno

17,90

30,60

13,30

16,90

15.00

5,00

15,00

11,90

14,50

18,50

8,50




Bruschetta pomodoro
Bruschetta met tomatenblokjes, basilicum en Grana Padano
Bruschetta with tomato, basil and Grana Padano

Bruschetta al parma en burrata
Parmaham, tomaat, olijven en burrata
Parma ham, sun dried tomatoes and olives, burrata

Bruschetta carpaccio diamant
Runderhaas, pijnboompitjes, basilicum en Grana Padano
Beef carpaccio, pine nuts, basil and Grana Padana

Bruschetta scampi
Met scampi
With prawns

PIZZA VEGETARISE

Margherita Classic
Tomatensaus, buffelmozarella kaas
Tomato sauce, Buffel mozzarella cheese

Funghi
Tomatensaus, kaas, champignons
Tomato sauce, cheese, mushrooms

Primavera
Tomatensaus, kaas, aubergine, courgette, paprika, rucola, Grana Padano
Tomato sauce, cheese, eggplant, zucchini, rocket salad & Grana Padano

5 Formaggi
Tomatensaus, vijf soorten kaas
Tomato sauce, five kinds of cheese

Romana
Tomatensaus, kaas, artisjokken, Oliven, cherrytomaatjes en basilicum
Tomato sauce, cheese, artichokes, olives, cherry tomatoes and basil

Mozzarella di Buffala con pesto
Buffel mozzarella, chrestomathies and pesto

Pizza con carne

Proscuitto con burrata
Tomatensaus, kaas, hamen burrata
Tomato sauce, cheese, ham and burrata

8,00

10,80

10,30

13,40

11,50

14,80

18,40

18,70

16,80

17,90

18,70




Salami
Tomatensaus, kaas, salami
Tomato sauce, cheese and salami

Capriciosa
Tomatensaus, kaas, ham, champignons
Tomato sauce, cheese, ham, mushrooms

Tropicale
Tomatensaus, ham en ananas
Tomato sauce, ham and pineapple

4 Stagioni

Tomatensaus, kaas, ham, salami, champignons, ui, paprika, olijven, artijshok
Tomato sauce, cheese, ham, salami, artichokes, mushrooms, onions, bell
peppers, olive

Pollo
Tomatensuas, kaas, Kip, rucola, parpika en Grana Padano
Tomato sauce, cheese, chicken, rocket salad, Grana Padano

Parma
Tomatensaus, kaas, parmaham, rucola, Grana Panado
Tomato sauce, cheese, Parma ham, rucola and Grana Padano

Calzone

Gesloten pizza met tomatensaus, kaas, ham, champignons, salami, paprika,
uien, artijshok

Tomato sauce, cheese, ham, salami, artichokes, mushrooms, onions, bell
pepper, olives

Taco
Tomatensaus, kaas, taco gehakt, salade, knoflooksaus
Tomato sauce, cheese, beef taco meat, salad, garlic sauce

Divola
Pikante salami, mozzarella, cherrytomaatjes en basilicum
Spicy salami, mozzarella, cherry tomatoes and basil

Rustica
Tomatensaus, kaas, salami, verse tomaten, mozzarella, champignons, pepers
Tomato sauce, cheese, salami, mozzarella, fresh tomato, mushroom, pepper

PIZZA CONE PESCE

Napoletana
Tomatensaus, kaas, ansjovis, olijven, kappertjes
Tomato sauce, cheese, anchovies, olives and capers

Tonno
Tomatensaus, kaas, tonijn, ui
Tomato sauce, cheese, tuna, onion

15,50

17,90

17,90

18,90

18,80

19,90

18,90

19,90

19,90

19,90

18,70

18,80




Frutti di mare
Tomatensaus, kaas, zeevruchten
Tomato sauce, cheese, seafood

PASTA VEGETARISC

Spaghetti napoletana con burrata
Tomatensaus, burratakaas en verse basilicum
Tomato sauce, burattacheeseen fresh basil

Spaghetti aglio olio e pepperoncino
Olijfolie, pikante pepers, knoflooken verse basilicum
Olive oil, hot pepper, garlic, and fresh basil

Penne arrabbiata
Pikante tomatensaus, olijven en kappertjes,paprika
Tomato sauce, hot pepper, olives and capers

Gnocchi gorgonzola e spinaci
Gnocchi met spinazie en gorgonzola in roomsaus
Gnocchi, spinach, gorgonzola and cream

PASTA CON PESCE

Linguine alle Vongole con scampi
Venusschelpen,scampi, knoflook en tomaat
Clams, garlic, prawn and tomatoes

Linguine ai Frutti di Mare
Linguine met zeevruchten
Linguine with seafood

Gnocchi scampi con pesto
Gnocchi met scampi,pesto in tomaten roomsaus
Genocchi with prawn, pesto and tomatoes

PASTA CON CARNE

Sicilian Meatballs Al Forno
Spaghetti met gehaktballen
Spaghetti with meatballs

Spaghetti carbonara
Spek, ei en geraspte kaas in roomsaus
Bacon, egg, cream sauce

21,90

12,50

14,90

16,90

17,90

26,90

25,90

26,90

18,30

17,50




Spaghetti bolognese
Italiaanse gehaktsaus
Italian meat sauce

Linguine pollo crema e funghi
Kip, champignon in roomsaus
Chicken in mushroom cream sauce

Spaghetti Con Carne
Met olijfolie, pikante pepers, knoflook,basilicum en biefstuk
With olive oil, spicy peppers, garlic, basil and steak

OVEN PASTA

Lasagna al ragu
Gehakt en tomatenroomsaus
With minced meat and tomato sauce

Lasagne Vegetariana
Vegetarische lasagne (Vegetarian lasagna)

Misto dello chef
Een mix van lasagna, cannelloni en tortellini
A mix of rag lasagna, cannelloni, and tortellini

Cannelloni ricotta (piatto vegetariano)
Gevulde pasta uit de oven met ricotta en spinazie
Stuffed pasta rolls from the oven, with ricotta and spinach

SECONDI PIATTI DI CARNE

Pollo crema e Funghi
Kipfilet met champignon en roomsaus
Chicken in mushroom cream sauce

Pollo siciliana
Kipfilet met groente en witte wijn in tomatensaus
Chicken with vegetables in white wine and tomato sauce

Scaloppa Toscana

Met spek, ui, champignons, tomaten, erwten in wittewijn en roomsaus

Veal escalope with bacon, onion, mushroom, fresh tomatoes, peas, white wine
and cream sauce

Bistecca crema e funghi
Beefsteak met champignon in roomsaus
Grilled beefsteak with mushroom sauce

17,90

20,80

25,90

17,90

18,90

18,90

18,90

25,90

25.90

28,90

29,90




Bistecca pepe verde
Beefsteak met groene pepersaus 28,90
Grilled beefsteak in pepper sauce

Costolette di agnello alla griglia
Gegrilde lamsrack 29,90
Grilled lamb chops

Misto di carne alla griglia (due persone)
Gegrilde vleesschotel voor twee personen 64,90
A mixed dish of grilled meat for two persons

Trancio di salmone alla griglia
Gegrilde zalmfilet 28.90
Grilled salmon

Scampi Grigliati (7st)
Gegrilde scampis 30,50
Grilled Prawn

Different types of allergens can be present in our products. Do you
have a question about the composition of a product? Ask an
employee. We are happy to help.

In onze producten kunnen verschillende soorten allergenen
aanwezig zijn. Heeft u een vraag over samenstelling van een
product? Vraag het een medewerker. We helpen u graag.




HOT DRINK
Espresso / Double Espresso
CAFFE LUNGO
CAFFE DECAFFEINATO
CAPPUCCINO
Latte macchiato
Thee
Verse mint thee
ITALIAN COFFEE
IRISH COFFEE
FRISDRANK
SOURCY BLAUW / ROOD
PEPSI COLA / PEPSI MAX
7UP / SINAS / BITTER LEMON
RIVELLA
APPELSAP / JUS D'ORANGE / Casis
LIPTON ICE TEA / GREEN
VERSE JUS D'ORANGE
FEVER TREE ELDER FLOWER

FEVER TREE GINGER ALE

3,40/4,10
3,60
3,60
4,10
4,30
4,40
4,90
8,90

8,90

2,90
3.40
3,30
3,30
3,50
3,50
10,00
4,90

4,90

25




SAN PELLEGRINO / AQUA PANNA 7,00
BIER
Perroni (0.25L / 0.5L) - Tap Bier 4,10 /6,90
PERONI NASTRO AZZURRO 4,90
VEDETT EXTRA WHITE 5,40
CORONA 5,90
DUVEL 5,90
GRIMBERGEN BLOND 5,90
GRIMBERGEN TRIPEL 5,90
LIEFMANS FRUITESSE 5,10
GROLSCH RADLER 2,0% 5,40
BAVARIA 0% 4,90
APERITIVI

MARTINI BIANCO / ROSSO 5,50
PORTO BIANCO / ROSSO 5,50
CAMPARI / Vodka / Whiskey 5,90
Prosecco Piccolo 10,50

MIX & COCKTAIL

GIN & TONIC

Gin, Tonic, Lime

HENDRICK’S GIN & TONIC
Hendrick’s Gin, Tonic, Cucumber, Pepper

11,90

15,90




CUBA LIBRE
Rum, Cola, Lime

MOJITO
Rum, Lime juice, Fresh mint, Cane sugar

TEQUILA SUNRISE
Tequila, Orange juice, Grenadine

APEROL SPRITZ
Aperol, Prosecco, Soda

CAMPARI ORANGE
Campari, Orange juice

Moscow Mule
Vodka, Fresh lime Juice, Ginger Beer

ESPRESSO MARTINI
Vodka, Kahlua, Espresso, Sugar Syrup

WIJN

Pinot Grigio
Villa loren,Veneto [ 100% PinotGrigio

Chardonnay

Cascina Gericina,Piemonte 100% Chardonny. Geel fruit,bloemen en citrus. De
aanzet is elegant en r2omig, gevolgd door een lang, levendige afdronk.

IL Pumo Bianco

San Marzano, Pulia - 50% Sauvignon Blank en 50% Malvasia Bianco. Bloemen,
Citrus en exotisch fruit Levendinge zure fris en mineraal

Soave Classico “Otto”

Azienda Agricola Pra - Bloemige en tropisch geur. In de mond veel geel fruit en
een prachtig complex smaak.

IL Pumo rosato

San Marzano, Puglia | 100% Negroamaro, Sangiovese, Canaiolo, Colorino,
Klassiekker uit Toscana,intense smaak,met malse tannines.

ROOD WIJN

Negroamaro Salento

Masseria Pietrosa,Puglia 100% Negroamaro - Intens met zwarte bes en wild
fruit, kruidige hinten van tijm. zacht evenwichtig en een lange afdronk.

IL Pumo Rosso

San Marzano, Puglia 100% Negroamaro Krachtig aroma, mooi kruidig met
stevig body, zacht en evenwichtig en een lange finish.

Gran Trio Rosso

San Marzano, Puglia Primitivo, Malvasia Nera en Negroamaro Aroma’s van
rijpe kersen, pruimen, chocolade en specerijen.Vol en Rijk, met een lange
afdronk.

Chianti “Le GAggiole” Cantina Fassati

Sangiovese, Canaiolo, Colorino, Klassiekker uit Toscana, intense smaak, met
malse tannines.

11,90

13,00

11,50

12,40

12,50

13,50

13,50

Gles

6,20

7,90

6,90

7,90

7,20

7,90

8,40

8,50

FLES

29,90

36,00

28,00

55,00

38,00

33,00

38,00

39,00

40,00




Dessert
Tiramisu
Crme BrzlZe
Nota Con Nueces
SoufflZ Al Cioccolato

Tartufo Nero

8,50

8,50

8,70

8,70

8,70




